
UCHWAŁA NR XXVII/168/2020 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Ełk oraz ich 

zagospodarowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz.  506 z późn. zm.),  oraz  art. 6r ust. 3 i ust. 3d  ustawy   dnia  13 września  
1996 r. o  utrzymaniu  i porządku    w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), po zaopiniowaniu 
przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/201/2016 Rady Gminy Ełk z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Ełk oraz ich zagospodarowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:     "3) od właściciela nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, z wyłączeniem 
rodzinnych ogrodów działkowych: 

a) nie rzadziej niż 1 raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do października, 

b) nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc w okresie od listopada do marca; 

᠆ z punktów tzw. "gniazd" wyznaczonych do odbioru odpadów w danych miejscowościach;" 

2) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1.Punkt Dobrowolnego Gromadzenia Odpadów w Siedliskach k/Ełku 
świadczy usługi, polegające na przyjmowaniu wytworzonych przez właściciela nieruchomości, 
następujących odpadów: papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe                   z papieru   i tektury; 
szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła z wyłączeniem opakowań po środkach ochrony roślin, 
środkach medycznych i truciznach; metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali – z możliwością 
umieszczenia w pojemniku lub worku przeznaczonym do zbierania odpadów z tworzyw sztucznych; 
tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpadów 
opakowaniowych wielomateriałowych; przeterminowanych leków i chemikaliów; odpadów 
niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 
we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; zużytych baterii i akumulatorów; zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego; zużytych opon, oraz odpadów tekstyliów i odzieży a także odpłatnym 
przyjmowaniu odpadów pochodzących z działalności rolniczej, niestanowiących odpadów komunalnych, 
tj. rolniczej folii opakowaniowej, sznurka i opon maszyn rolniczych” 

b) uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

Id: 2B3298D9-3AEB-4EB8-8339-73956F3C7C03. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego        
i wchodzi w życie od 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Tadeusz Fatkowski 

Id: 2B3298D9-3AEB-4EB8-8339-73956F3C7C03. Podpisany Strona 2




